
Faes Karine

Rynders Jolien

Six Joelle

Buelens Elke

Hermans Celine

0110

0110

0056

0163

0110

TC OASE

TC OASE

T.C. EMBLEM

T.C. DE CHALE

TC OASE

0541193

2013360

0773397

0743629

0571682
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40

1
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Dehairs Fee

Lagrilliere Felice

Vancoppenolle Lotte

Segers Lina

Van Tendeloo Eline

0084

0084

0110

0081

0110

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

TC OASE

T.C. GROENPA

TC OASE

0061841

2085542

0064694

0714971

0524969

20

20
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6

5

Faes Karine

Rynders Jolien

Six Joelle

Segers Lina

Dehairs Fee

Vancoppenolle Lotte

Buelens Elke

Van Tendeloo Eline

1/6 - 6/2 - 11/9

6/0 - 6/2

6/3 - 6/2

6/2 - 6/3

6/4 - 6/1

7/6 (4) - 6/1

Faes Karine

Van Tendeloo Eline

6/2 - 6/4

6/4 - 6/0

1/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0086185 De Bie Serge
Tornooi : 202101104 HORTA | HANDYHOME | HENS - Nijlen Tennis Tour -  Dubbel van 19/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Crauwels Utte

6/3 - 7/6 (4)

Finale

De Schrijver Bert

Hens Ferre

Ceulemans Davy

Raeymaekers Wim

Vanwijck Jorik

0110

0110

0056

0163

0110

TC OASE

TC OASE

T.C. EMBLEM

T.C. DE CHALE

TC OASE

0787301

0266301

0899987

0295053

2190077

35

20

10

20

3

1

3

Verelst Stijn

Verhaert Pieter

Smits Wout

Huybrechts Mathieu

De Vocht Jesse

0084

0084

0084

0081

0056

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. GROENPA

T.C. EMBLEM

0208425

0225261

0749336

0029565

0800809

20

15

30

15

50

6

5

De Schrijver Bert

Hens Ferre

Ceulemans Davy

Huybrechts Mathieu

Verelst Stijn

Smits Wout

Raeymaekers Wim

De Vocht Jesse

Faes Karine

Six Joelle

De Schrijver Bert

Ceulemans Davy

Vancoppenolle Lotte

Van Tendeloo Eline

Smits Wout

De Vocht Jesse

De Schrijver Bert

De Vocht Jesse

Kreydt Tibo

Van Tendeloo Eline

6/4 - 2/6 - 10/7

De Vocht Jesse

Winnaars
2



Frison Fébe

Crauwels Utte

De Winter Veronique

Willemsen Elfje

Burm Caroline

5038

0163

0084

0032

0110

T.C. LAAKDAL

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

KTC DEN BREM

TC OASE

0018680

0018460

0022230

0058931

0287181

15

40

5

20

25

8

7

Van Poecke Ellen

Ryken Birgit

Coppens Nadja

Mertens Karen

Daems Valerie

Olyslaegers Lotte

0084

0099

0056

0082

0084

0110

MOLENBOS NIJ

T.C. OLEN

T.C. EMBLEM

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

TC OASE

2153150

2068195

0557957

0762914

0079109

0536239

20

20

40

10

20

40

4

2

Frison Fébe

Crauwels Utte

De Winter Veronique

Daems Valerie

Van Poecke Ellen

Coppens Nadja

Mertens Karen

Olyslaegers Lotte

6/1 - 4/6 - 10/6

5/7 - 6/3 - 10/4

3/6 - 7/5 - 10/5

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/5

6/3 - 7/5

6/0 - 6/4

Crauwels Utte

Mertens Karen

6/3 - 6/0

5/7 - 6/4 - 12/10

2/
Club : 0110 TC OASE  Wedstrijdleider : 0086185 De Bie Serge
Tornooi : 202101104 HORTA | HANDYHOME | HENS - Nijlen Tennis Tour -  Dubbel van 19/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Celen Stef

Kreydt Tibo

Rynders Yorick

Dufraing Kevin

Peeters Stijn

5038

0110

0110

0032

0078

T.C. LAAKDAL

TC OASE

TC OASE

KTC DEN BREM

T.C. 'T SAS

0703279

0822250

0789845

2131102

0287171

40

15

50

20

30

8

7

Scheltjens Jonas

Matheussen Franky

Van Dessel Hans

Mertens Glenn

Stessens Mick

Gyzels Robin

0050

0099

0056

0158

0084

0084

T.C. DE RAKKE

T.C. OLEN

T.C. EMBLEM

T.C. VOORTKAP

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

2035537

0015676

0891211

0893299

0561490

0715443

35

25

20

30

30

20

4

2

Celen Stef

Kreydt Tibo

Rynders Yorick

Stessens Mick

Scheltjens Jonas

Van Dessel Hans

Mertens Glenn

Gyzels Robin

Van Poecke Ellen

Mertens Karen

Scheltjens Jonas

Mertens Glenn

Crauwels Utte

Olyslaegers Lotte

Kreydt Tibo

Gyzels Robin

Kreydt Tibo

Mertens Glenn

Crauwels Utte

7/5 - 6/3

Kreydt Tibo

Winnaars
2


